
 
 
AYANDA AS er en ledende produsent av kosttilskudd og legemidler med hovedvekt på omega-3 og antioksidanter. 
Selskapet har markedets mest moderne produksjonsfasiliteter og er spesialisert på produksjon av softgelkapsler. Salg, 
innovasjon, produktutvikling, kvalitet, innkjøp og administrasjon er lokalisert ved hovedkontoret i Tromsø, mens 
produksjon foregår på Andenes, i Båtsfjord, Falkenhagen (Tyskland) og i Seinäjoki (Finland). Selskapet er et heleid 
datterselskap av ProBio ASA. Konsernet omsatte i 2008 for kr 240 mill, og har totalt 250 ansatte. Vår visjon er ”Ensuring 
People’s Health”, og vi lykkes gjennom våre verdier Ekspeditt - Modig - Ansvarlig.  
 
ConCordix™ er et revolusjonerende nytt konsept for levering av Omega-3 og andre kosttilskudd. Den nye ConCordix-
teknologien kan levere en kombinasjon av vann- og oljeløselige ingredienser i form av en tyggbar solid dose. Produktet 
er mykt og lett å tygge, kan gis ulik fasong og kan se ut som vingummi (godteri). Dette har klare fordeler for forbrukere, 
spesielt barn og eldre som ofte har vanskeligheter med å svelge kapsler eller tabletter. Produktene smaker og lukter 
godt, og gir full dagsdose av Omega-3.  

 

Til nyopprettet stillings søkes 

Produktansvarlig 
 

med faglig hovedansvar for produktkonseptet Ayanda ConCordix™. 

 
Om stillingen 

 Løpende kunde- og markedsorientert produktutvikling. 

 Formuleringsarbeid, avklare mulighetsområder ernærings- og produksjonsmessig. 

 Sjekke nye produkter opp mot offentlige krav, lovgivning etc. 

 Dokumentasjons- og kvalitetsarbeid. 

 Stillingen inngår i kundeteam på 3-5 personer, hvor bl.a. teknisk kundestøtte og messedeltakelse 

vil være et viktig bidrag. 

 

Om deg 

 Kjemiker, farmasøyt, eller annen høyere utdanning med sterkt fokus på kjemi. 
 Erfaring fra lignende arbeid vektlegges, men nyutdannede eller sisteårs masterstudenter vil også bli 

vurdert. 
 Fortrolig med bruk av IT som arbeidsverktøy. 
 Behersker norsk flytende og engelsk godt, både muntlig og skriftlig. 
 Utpreget løsningsorientert, og har en selvstendig og strukturert arbeidsmetodikk. 
 Søker utvikling og trives med høyt arbeidstempo. 

 
Vi tilbyr 

 En unik stilling i et nordnorsk selskap i sterk vekst, med et innovativt og internasjonalt 

arbeidsmiljø. 

 Et sterkt fagmiljø hvor doktor- og mastergrader innen bl.a. kjemi, farmasi og biologi er 

representert. 

 Utviklingsmuligheter og mulighet for å tilpasse stillingen i forhold til spisskompetanse og 

interesser. 

 Høy standard på infrastruktur og moderne lokaler nært Tromsø sentrum. 

 Betingelser etter avtale. 
 Tiltredelse snarest, etter avtale. 

 

Søknad 

 Spørsmål vedr stillingen kan rettes til  

 Innovation Manager Jan Erik Olsen, tel. 9514 5351/7775 9912, eller  

 HR Manager Gunnhild Andreassen, tel. 9110 5820/7775 9902. 

 Vi foretrekker elektronisk søknad og CV til jobb@ayanda.com , eventuelt via post til  

Ayanda AS, Fr. Nansens plass 6, 9008 Tromsø. 

 Søknaden merkes ”Produktansvarlig”. 

 Søknadsfrist: 28. januar 2010. 
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